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Nawilżacz Deerma ST635W

Cena 270,00 zł

Numer katalogowy 269468683

Kod producenta 027783

Kod EAN 6955578036811

Opis produktu
Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza Deerma ST635W 

Czy wiesz, że odpowiedni poziom wilgotności otoczenia ma duży wpływ na Twoje zdrowie? Ultradźwiękowy nawilżacz
powietrza Deerma ST635W pozwoli Ci zadbać o optymalne warunki w każdym pomieszczeniu. Pojemność 4,5 l wystarczy na
kilkanaście godzin pracy, a uzupełnianie wody jest bajecznie proste i wygodne. Obrotowa dysza zapewnia równomierne
nawilżanie. Możesz też dodać do urządzenia swoje ulubione olejki eteryczne i cieszyć się przyjemnym zapachem.

Pojemny zbiornik na wodę 

Uzupełnianie zbiornika w nawilżaczu ultradźwiękowym jest niesamowicie proste i szybkie. Zapomnij o skomplikowanym
demontażu i konieczności ponownego składania urządzenia. Teraz wystarczy zdjąć pokrywę i nalać odpowiednią ilość wody.
Nie musisz nawet wyłączać nawilżacza! Pojemność 4,5 l oznacza, że po jednym uzupełnieniu zbiornika urządzenie może
nieprzerwanie pracować przez około 16 godzin.

Dostosuj działanie nawilżacza do swoich potrzeb 

Daj się zaskoczyć wydajności nawilżacza ultradźwiękowego Deerma ST635W. Urządzenie generuje mgiełkę z częstotliwością
do 280 ml/h i może nieprzerwanie wypełniać pomieszczenia w Twoim domu kropelkami wody wielkości 1-5 mikronów. W ten
sposób zapewni Twojej skórze głębokie nawilżenie. Dysza ST635W obraca się w zakresie 360° - to Ty decydujesz, w jakim
kierunku będzie ustawiona. Objętość generowanej mgiełki swobodnie dostosujesz za pomocą wbudowanego pokrętła.

Wypełnij pomieszczenie pięknym zapachem 

Zależy Ci nie tylko na odpowiednio nawilżonym powietrzu, ale też na przyjemnym zapachu w pomieszczeniu? Żaden problem!
Urządzenie zostało wyposażone w specjalny pojemnik na olejki eteryczne. Umieść w nim kilka kropel swojego ulubionego
preparatu i wypełnij cały pokój niesamowitym zapachem! Każdy zasługuje na chwilę odprężenia — z Deerma ST635W
stworzysz salon SPA we własnym domu. Nawilżacz pracuje przy tym wyjątkowo cicho — jego poziom głośności nie przekracza
38 dB. Nic nie zaburzy Twojego spokoju!

Stylowy i praktyczny 

Nawilżacz ultradźwiękowy zachwyca eleganckim, minimalistycznym designem. Detale w odcieniu szampana nadają mu
klasyczny, stylowy charakter i doskonale współgrają z białym kolorem obudowy. Urządzenie jest też niezwykle łatwe w
utrzymaniu. Po prostu zdejmij górną pokrywę nawilżacza, aby usunąć wszystkie zebrane po jakimś czasie użytkowania
zanieczyszczenia. Zbiornik na wodę jest na tyle duży, że bez problemu wyczyścisz ewentualny kamień lub inne zabrudzenia.

Producent Deerma Nazwa Deerma ultrasonic humidifier Model DEM-ST635W Napięcie robocze 220-240 V~ 50-60 Hz Moc 25 W
Poziom głośności ≤38 dB Pojemność 4,5 l Wymiary 277 x 156 x 270 mm Materiał ABS 
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